平成 28 年 10 月 17 日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長   山下 哲生

 （コード番号 3751 東証第１部）

問合せ先 取 締 役  渡邉 和伸

  TEL(03)4476-8000（代表）

当社連結子会社の機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社子会社である国際航業株式会社の機構改革および人事異動を下記のとおり決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１ 機構改革（平成28年10月17日付）

国際航業株式会社は、新たな事業機会の獲得および今後成長が期待される市場に向けた新規事

業の早期立ち上げを実現させるため、次の機構改革を実施いたします。

（１）事業開発本部を新設し、既存事業とは独立し特定プロジェクトの推進体制を構築いたし

ます。

  （２）事業開発本部に、既存の新規事業開発部を移管すると同時に、企画部に改称します。

（３）事業開発本部にドローン事業部を新設し、ドローンおよび３Ｄクラウド関連ビジネスの

開発、事業推進を行うことといたします。

２ 人事異動（平成28年10月17日付）

 （１）役員人事

氏 名 新役職 現役職

渡邉
わたなべ

 和伸
かずのぶ

取締役

事業開発本部長
取締役

注：取締役渡邉和伸は、日本アジアグループ株式会社の取締役に就任しております。

 （２）部長人事

氏 名 新役職 現役職

長谷川
は せ が わ

 浩司
こうじ

事業開発本部 企画部長

事業リーダー（事業開発支援担当）

新規事業開発部長

事業リーダー（事業開発支援担当）

松本
まつもと

 一
かず

昭
あき

 事業開発本部 ドローン事業部長

営業本部 事業リーダー

（防災・環境保全担当） 兼務

技術本部 技術管理部

UAV 推進グループ長

以上